
Contacto

Correo Electrónico xvalgar@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

León y Castillo, 200
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-RC-07
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Viceconsejería de Turismo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FU245CX%2BFyKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Desplazamiento de los ponentes y /o asistentes con motivo de la reunión anual y
conferencia Necstour

Presupuesto base de licitación
Importe 4.159,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.159,73 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/06/2019 al 11/07/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Viajes el Corte Ingles, S.A.
NIF A28229813

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.159,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.159,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FU245CX%2BFyKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 03/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FvWLoUzpDjN7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004464320 |  2019-325110 | Thu, 26 Sep 2019 12:52:09:136 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139668612867580947207720225949550555370 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FvWLoUzpDjN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

